
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 29 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

вул. Балакірєва, 16А, м. Харків, 61103, тел. (057) 725-85-15,
Е-mail: sch29@kharkivosvita.net.ua, код ЄДРПОУ 23906855

НАКАЗ
31.08.2023 р. № 112-о

м. Харків
Про затвердження графіку роботи
гуртка «Чудова майстерня» та
зарахування учнів до складу
цього гуртка на 2023-2024
навчальний рік

На виконання наказу комунального закладу «Харківський ліцей № 29
Харківської міської ради» від 30.08.2023 № 101-о «Про організацію роботи
гуртка «Чудова майстерня» та призначення його керівника у 2023-2024
навчальному році», з метою творчого розвитку учнів 1-4 класів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік роботи гуртка «Чудова майстерня» на 2023-2024
навчальний рік. (додаток).

2. Зарахувати учнів 1-4 класів до складу гуртка «Чудова майстерня» за
заявами батьків:

№
п/п

І група ІІ група

1
кл.

1 Бігун
Софія Михайлівна

3
кл.

1. Бахіна
Аліса Василівна

2 Газієва
Сабріна Русланівна

2. Губська
Анна Іванівна

3 Гуськова
Поліна Русланівна

3. Кронштадський
Демид Владиславович

4 Занін
Гнат Євгенійович

4. Масс
Єва Андріївна

5 Ісак Марія Вадимівна 5. Юрковська
Діана Олександрівна

6 Кінчарук
Кирило Ігорович

6. Юрчак Олександра
Валентинівна

7 Кісельов
Іван Андрійович

4
кл.

7. Антонян
Вікторія Артурівна

8 Кочерещенко Софія
Володимирівна

8. Байдак Анастасія
Олегівна



9 Кулагіна
Ангеліна Вячеславівна

9. Бондаренко
Кіра Владиславівна

10 Лавренко
Матвій Максимович

10. Бондаренко
Прохор Сергійович

11 Леміш
Захар Володимирович

11. Горюн
Вероніка Андріївна

12 Огаркова
Ганна Дмитрівна

12. Дейнека
Дар’я Олександрівна

13 Плахотін
Максим Леонідович

13. Донець
Олександр Андрійович

14 Стогній Аріна Миколаївна 14. Єрецький
Єгор Олександрович

15 Хайров
Тимофій Дмитрович

15. Заргана
Богдан Вадимович

16 Штефан
Кирило Денисович

16. Крупінський
Міхаіл Сергійович

2
кл.

17 Бахіна Олександра Василівна 17. Круташ
Денис Сергійович

18 Боєва Аріна Владиславівна 18. Кудерський
Владислав Артемович

19 Борбунюк Варвара Олексіївна 19. Кузовкін
Богдан Ілліч

20 Брагіна Соломія
Іванівна

20. Лозоватий Михайло
Станіславович

21 Бречкін Іван
Дмитрович

21. Павлова Анна
Павлівна

22 Дейнека Марія
Олександрівна

22. Прохоженко Гліб
Олександрович

23 Долуда Аліса
Олегівна

23. Рохмаіл
Анастасія Олексіївна

24 Ковальов Артем
Андрійович

24. Сахневич
Уляна Євгенівна

25 Лісний Святослав
Ігорович

25. Сухомлін
Владислав Євгенійович

26 Лисенко Вєра
Сергіївна

26. Фірсова
Софія Артемівна

27 Ноженко Гліб
Станіславович

27. Шестопалов
Володимир Олексійович

28 Пінігін В’ячеслав
Артемович

28. Бессонов Артем
Сергійович

29 Саніна Поліна
Євгенівна

29. Ковальова Ксенія
Михайлівна

30 Чепелєва Єкатерина
Павлівна

3. Керівнику гуртка «Чудова майстерня» Плахотіній А.В.:
3.1. Оформити сторінки електронного класного журналу у 1-4-х класах:

внести списки, планування.
До 07.09.2023 року.





Додаток до
наказу № 112-о
від 31.08.2023

ГРАФІК
роботи гуртка «Чудова майстерня»

на 2023-2024 навчальний рік

ДНІ НЕДІЛІ І ГРУПА ІІ ГРУПА
Часи прийому Часи прийому

Понеділок З 14.00-15.30 год. З 16.00-17.30 год.
Середа З 14.00-15.30 год. З 16.00-17.30 год.
П’ятниця З 14.00-15.30 год. З 16.00-17.30 год.


